
各　　　位

平成３０年１１月

拝　啓　　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜わり厚くお礼申し上げます。

さて、当金庫の活動状況や実績の概要等をお伝えし、みなさまの

当金庫に対するご理解を一層深めていただくために、平成３０年

９月期のディスクロージャー誌「Uwajima Shinkin Bank」を作成

いたしましたので、お届けいたします。

ご高覧いただければ幸甚に存じます。

今後とも一層のご指導、ご鞭撻を賜わりますようよろしくお願い

申し上げます。

敬　具　

宇和島信用金庫

理事長　清 家 義 幸












